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Sygn. USK/DZP/PN-48/2018
                                                   


   Wrocław, 2018-04-09
Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu: Wyposażenie Sali Intensywnego Nadzoru

           na oddziale Kliniki Chirurgii Serca; USK/DZP/PN-48/2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 pkt. 6, 8, 10 i 11, dotyczących szkolenia personelu w zakresie obsługi i konserwacji, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi? 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje pod warunkiem przedłożenia oświadczenia producenta, że oferowany produkt nie jest aparatura medyczną i jego użytkowanie nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem.
Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §4 pkt. 4 dotyczących przeglądów okresowych, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta wózki reanimacyjne nie wymagają przeglądów?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje pod warunkiem przedłożenia oświadczenia producenta, że oferowane wózki nie wymagają przeglądów okresowych.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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